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    Polska, to ponad 1000 lat histo-
rii narodu słowiańskiego, ważnych 
wydarzeń, walk i zrywów narodo-
wościowych, w których nasi 
przodkowie z wielkim trudem i 
zaangażowaniem budowali pań-
stwo polskie, krzewili kulturę, 
mowę, tradycje i obyczaje.  

Narodowe Święto Niepodległości w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Mielżynie 
obraz tamtych dni. Zaduma, re-
fleksja, kolejna lekcja patriotyzmu 
tak bardzo potrzebna wszystkim 
Polakom wyzwala w nas postawy 
obywatelskie właściwe dla cza-
sów , w których przyszło nam żyć, 
uczyć się i pracować dla dobra 
naszego kraju. Apel stał się rów-
nież miejscem prezentacji działa-
jącego przy naszej szkole zespołu 
Mielżyniacy, który wykonał suitę 
tańców wielkopolskich. 

 

Grażyna Grzybowska 

     Dzień 11 listopada 1918 roku 
to jedna z najważniejszych dat w 
dziejach naszej ojczyzny. To wła-
śnie wtedy, po wielu latach niewo-
li spełniły się nadzieje i marzenia 
Polaków.  
W przeddzień narodowego święta 
uczniowie Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Mielżynie od-
dali cześć poległym, tym dla któ-
rych najważniejszą wartością była 
wierność ideałom. Czym dla nas 
Polaków jest patriotyzm, niepodle-
głość, czy właśnie wierność ide-
ałom mogliśmy przekonać się 
biorąc udział w apelu przygotowa-
nym przez p. Henrykę Gadzińską, 
która wspólnie z uczniami gimna-
zjum jak i dziećmi nauczania zin-
tegrowanego przygotowała mon-
taż słowno - muzyczny oddający 

Kultura 

„Jedenastego listopada nasz kraj z niewoli się wyzwolił. 
I wtedy myśl powstała taka,  
by przez szacunek dla przeszłości, 
ten dzień na zawsze, dla Polaka, 
pozostał Dniem Niepodległości.” 

W dniu 5 listopada br. w Gminnym Ośrodku Kultury w Wilczynie 
odbyły się VII Wielkopolskie Artystyczne Spotkania Seniorów. 
Głównym organizatorem Spotkań było Centrum Kultury i Sztuki w 
Koninie.  

Celem imprezy była prezentacja dorobku artystycznego ludzi „Złotej 
Jesieni”. Program prezentowany przez zespoły musiał być jednolity 
tematycznie, z elementami słownymi i muzycznymi. W konkursie wzięło 
udział 15 zespołów z całej Wielkopolski. Pierwsze miejsce i nagrodę 
Dyrektora CKiS w Koninie w wysokości 800 zł zajął Zespół „Jutrzenka” 
z Konina. Trzecie miejsce i nagrodę Dyrektora GOK w Wilczynie w 
wysokości 300 zł zajął Witkowski Klub Seniora „My Młodzi” z progra-
mem „Warszawa da się lubić”. 

  
Michał Bocheński 

Sukces Witkowskiego Klubu Seniora „My Młodzi” 

Skuteczne aplikowanie środków 
finansowych pochodzących z Unii 
Europejskiej, to nie tylko szansa 
na rozwój lokalny, ale możliwość 
promocji Gminy. Gmina Witkowo 
przystąpiła do ogłoszonego przez 
Związek Powiatów Polskich kon-

Gmina otwarta na fundusze strukturalne 

kursu „Gmina i Powiat otwarty na 
fundusze strukturalne”. Celem 
projektu było promowanie samo-
rządów, które skutecznie pozy-
skują środki zewnętrzne, mają 
dobrze przygotowaną kadrę oraz 
infrastrukturę techniczną, nie-
zbędną do profesjonalnego pozy-
skiwania informacji, przygotowa-
nia wniosków, a następnie zarzą-
dzania projektami, podejmując 
efektywną współpracę z innymi 
podmiotami w celu wykorzystania 
tych środków. Po spełnieniu nie-
zbędnych wymogów konkursu 
jako jedyna gmina w Powiecie 
Gnieźnieńskim otrzymaliśmy sto-
sowny certyfikat. Należy dodać, 
że takie certyfikaty otrzymało w 
Polsce tylko 261 samorządów, w 
tym 23 z Wielkopolski. 

 
(S.M.) 

Po raz kolejny przekonaliśmy się, że Gmina Witkowo należy do 
nielicznych samorządów, które potrafią wykorzystać szansę, jaką 
jest sięganie po dofinansowanie inwestycji z funduszy przedakce-
syjnych (Program SAPARD) oraz funduszy strukturalnych.  
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Obchody 5 rocznicy nadania 
szkole imienia  rozpoczęły się 11 
października 2006 r. Z tej okazji 
bowiem nauczycielki gimnazjum: 
p. Arleta Bekas, p. Teresa 
Szczerba i p. Teresa Szkudlarek 
przygotowały program uczczenia 
rocznicy zatytułowany „W IMIĘ 
OJCZYZNY”, którego celem było 
poznanie historii życia Adama 
Borysa, kształtowanie postaw 
patriotycznych młodego pokole-
nia, wspieranie uczniów w rozwo-
ju własnej osobowości, uczenie 
otwartości, tolerancji, szacunku 
oraz historii Polski. 

W ramach tego programu 

zorganizowano: wycieczkę do 
Warszawy połączoną z udziałem 
młodzieży w Muzeum Powstania 
Warszawskiego w lekcji historii pt. 
„Śladami Adama Borysa”, konkurs 
na pracę literacką „Od Ciebie, 
Adamie Borysie, uczymy się słu-
żyć ojczyźnie”, wycieczkę do 33 
Bazy Lotniczej w Powidzu, której 

Mały jubileusz w Gimnazjum im. Adama Borysa w Witkowie 
tość ważna w wychowaniu młode-
go pokolenia. Trzeba ją stopniowo 
w sobie budować. Uczniowie 
naszego gimnazjum czynią to 
każdego dnia, ucząc się od Patro-
na - Adama Borysa, który kochał 
Polskę, był oddany całym życiem i 
sercem ojczyźnie. Społeczność 
gimnazjum czerpie także inne 
wzory od Patrona. Adam Borys 
dostrzegał wartość nauki i cenił 
wiedzę, dlatego uczniowie szkoły 
osiągają wysokie wyniki w nauce. 
Święto Patrona stało się okazją, 
by w tym dniu wręczyć Stypendia 
Naukowe Burmistrza Gminy i 
Miasta Witkowo 12 najlepszym 
gimnazjalistom, którzy uzyskali 
najwyższe średnie w roku szkol-
nym 2005/2006. Stypendia otrzy-

mali: Natalia Michno, Ewelina 
Piniarska, Weronika Kral, Marze-
na Salska, Karolina Musielak, 
Agnieszka Rybacka, Joanna Ko-
walska, Kamil Czempiński, Nata-
lia Kończak, Katarzyna Krzewiń-
ska, Aleksandra Sesiuk, Joanna 
Słodowicz. Odebrali je z rąk Bur-
mistrza Gminy i Miasta Witkowo, 
który, gratulując stypendystom i 
ich rodzicom, podkreślił, że są oni 
wzorem dla innych, a na ich suk-
ces pracowali także nauczyciele, 
wychowawcy, rodzice. Szkoła 
może być dumna z osiągnięć 
swoich uczniów. W czasie uroczy-
stości ogłoszono również wyniki 
szkolnych konkursów zorganizo-
wanych w ramach obchodów 5 
rocznicy nadania szkole imienia. 
Celem konkursów było przybliże-
nie sylwetki Patrona.  

W konkursie polonistycznym 
pt. „Od Ciebie, Adamie Borysie, 
uczymy się służyć ojczyźnie” 
komisja przyznała 5 wyróżnień 
następującym uczennicom: Ad-
riannie Biegalskiej z kl. II g, Marty-
nie Grzybowskiej z kl. II e, Karoli-
nie Musidlak z kl. II b, Aleksan-

celem było poznanie tradycji i 
współczesności Wojska Polskie-
go, konkurs informatyczny na 
folder o Gimnazjum w Witkowie i 
prezentację multimedialną. 

W czwartek, 16 listopada 
2006 r., w rocznicę nadania szko-
le imienia i wręczenia sztandaru, 
odbyła się uroczystość dla 
uczczenia tego wielkiego wyda-
rzenia w historii naszego gimna-
zjum. Rozpoczęła się o godz. 
10.30 w Kąciku Patrona. Goście, 
Rada Pedagogiczna, uczniowie 
złożyli hołd Patronowi. Uczennica 
z kl. II g, Adrianna Biegalska, 
recytowała własnego autorstwa 

wiersz o Patronie szkoły. Wszy-
scy zgromadzeni przy pamiątko-
wej tablicy uczcili minutą ciszy 
pamięć o Adamie Borysie.  

Główna część uroczystości 
odbyła się na hali sportowej. Za-
szczycili ją swoją obecnością: p. 
Krzysztof Szkudlarek - Burmistrz 
Gminy i Miasta Witkowo, p. Ma-

rian Gadziński - Zastępca Burmi-
strza Gminy i Miasta w Witkowie, 
p. Sława Mrożek- wizytator Kura-
torium Oświaty w Poznaniu, ks. 
Stanisław Goc - Proboszcz Parafii 
św. Mikołaja w Witkowie, p. Broni-
sław Borys - syn Patrona, p. Jo-
anna Adamczewska - w zastęp-
stwie Posła na Sejm RP p. Tade-
usza Tomaszewskiego, p. Ed-
mund Smułczyński, p. Józef Sztu-
ka - kombatant, p. Piotr Cejman - 
Komendant Komisariatu Policji w 
Witkowie, kpt. Dariusz Miszalski z 
33 Bazy Lotniczej w Powidzu, p. 
Krystyna Żok - w zastępstwie 
dyrektora Zespołu Szkół Ponad-
gimnazjalnych w Witkowie, p. 
Jolanta Jakubas-Zawiślak - dyrek-
tor SP nr 2, p. Anna Pawluk - 

dyrektor SP 3, p. Jolanta Fałdziń-
ska - dyrektor Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Mielżynie, p. 
Zdzisław Bosacki - dyrektor SP w 
Gorzykowie, p. Wiesława Gąsio-
rowska - dyrektor Biblioteki Pu-
blicznej w Witkowie, p. Ludwik 
Rajzer - prezes Stowarzyszenia 
O s ób  N i e p e ł n os p r a wn yc h 
„Promyk”w Witkowie, państwo 
Teodozja i Jerzy Mikołajewscy - 
autor Hymnu szkoły, p. Krystyna 
Jakimowicz - emerytowana dyrek-
tor gimnazjum, która doprowadzi-
ła 5 lat temu do wyboru imienia i 
jego nadania, p. Anna Uherek - 
przewodnicząca Rady Rodziców, 
p. Renata Chmielewska - zastęp-
ca przewodniczącego RR, p. 
Dorota Madej - sekretarz RR, p. 
Marzena Kubasiak - skarbnik RR, 
p. Stefania Skowron, p. Edward 
Szczerba oraz p. Ewa Socha - 
przedstawiciel prasy.  

Rozpoczynając apel, dyrektor 
gimnazjum, mgr Marian Łukowski, 
podkreślił, że dla szkoły jest to nie 
tylko wielkie święto, ale zarazem 
kolejna lekcja historii i patrioty-
zmu. Bowiem patriotyzm to war-

Pięć lat temu Gimnazjum im. Adama Borysa w Witkowie otrzymało 
zaszczytne imię - imię witkowianina, dowódcy Batalionu „Parasol”, 
powstańca warszawskiego, wielkiego patrioty i niezwykłego czło-
wieka - Adama Borysa. 
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drze Sesiuk z kl. III c, Sylwii Błach 
z kl. III f. W konkursie informa-
tycznym w kategorii „folder” na-
grody otrzymali: Sylwia Błach - kl. 
III f, Przemysław Robaszkiewicz - 
kl. II d, Kamil Czempiński - kl. III 
a. W kategorii „prezentacja multi-
medialna” zostali wyróżnieni: 
Mikołaj Antczak i Bartłomiej Po-
śpiech z kl. III a, Paweł Gadomski 
z kl. III d.  

Uczniowie gimnazjum zdobyli 
także wyróżnienia w gminnym 
k o n k u r s i e  p l a s t y c z n y m 
„Bezpieczne wakacje”, którego 
inicjatorem była SP nr 3 w Witko-
wie. Dyplomy i upominki wręczyła 
pani dyrektor  Anna Pawluk. Na-
grody otrzymali  następujący gim-
nazjaliści: Aleksandra Sych (kl. I 
d), Martyna Chmielewska (kl. I g), 

Miriam Laciuga (kl. I g), Barbara 
Wrzesińska (kl. I f), Adrian Ziół-
kowski (kl. I a). 

W trakcie uroczystości dele-
gacja harcerzy udała się na 
cmentarz, by na rodzinnym grobie 
Patrona złożyć wiązankę kwiatów 
i zapalić znicze, wyrażając w ten 
sposób wielki szacunek i pamięć 
dla Adama Borysa. 

Niezwykłych, niezapomnia-
nych wzruszeń gościom i społecz-
ności  szkolnej dostarczyła kolej-
na część uroczystości - program 
artystyczny zatytułowany „W IMIĘ 
OJCZYZNY”, przygotowany przez 
młodzież i nauczycieli gimnazjum 
według własnego scenariusza. 
Widowisko wyreżyserowały: p. 
Arleta Bekas, p. Teresa Szczerba 
i p. Teresa Szkudlarek, oprawę 
muzyczną przygotowała p. Elżbie-
ta Drozdowska, układy taneczne - 
p. Marianna Frąckowiak, a deko-

znać języki, szanować innych, być 
optymistą - oto recepta na życie 
dla młodzieży od kolejnego gościa 
p. Edmunda Smułczyńskiego, 
byłego witkowianina, absolwenta 
SP 1 w Witkowie, który realizuje 
swoje ideały życiowe . Jest speł-
nionym człowiekiem, bo łączy 
pracę zawodową z zainteresowa-
niami piłką nożną.  

Życzenia w imieniu Posła na 
Sejm RP p. Tadeusza Tomaszew-
skiego przekazała p. Joanna 
Adamczewska. Pan Poseł życzył 
młodzieży, by idee Patrona były 
dla nich wzorem do naśladowania 
w nauce, pracy i codziennym 
życiu, a Dyrekcji i Gronu Pedago-
gicznemu sukcesów w pracy wy-
chowawczej dla dobra Rzeczpo-
spolitej. 

Również serdeczne życzenia 
z okazji Święta Patrona w imieniu 
Dyrekcji Zespołu Szkół Ponad-
gimnazjalnych w Witkowie prze-
kazała p. Krystyna Żok. 

Na zakończenie tej części 
uroczystości głos zabrał Bur-
mistrz, który podkreślił, że wielki 
to sukces dla gminy mieć taką 
szkołę, w której dba się o wycho-
wanie patriotyczne, a uroczystość 
z okazji Święta Patrona udowad-
nia, że młodzież szkolna jest zdol-
na, mądra i odpowiedzialna, bo 
ma za wzór takiego Patrona - 
Adama Borysa. 

 Uroczystość zakończył 
dyrektor gimnazjum, p. Marian 
Łukowski, dziękując wszystkim za 
udział i zapraszając na spotkanie 
przy wspólnym obiedzie w budyn-
ku oświatowym. 

 
Teresa Szkudlarek 

rację - p. Lilianna Suborska, p. 
Monika Ottenburger i p. Iwona 
Nadowicz-Mróz. 

Wiersze, piosenki, tańce, 
scenografia, kostiumy, efekty 
dźwiękowe przeniosły widzów na 
ulicę warszawską z czasów po-
wstania1944r., w którym uczestni-
czył  „Dyrektor” (jeden z pseudo-
nimów konspiracyjnych Patrona, 
czyli Adama Borysa). Rozpoczę-
cie powstania, poetyckie obrazy 
heroicznej walki powstańców, 
rozmowy żołnierzy o swoim do-
wódcy Borysie, scenka ukazująca 
akcję na Woli, w której ciężko 
ranny został kapitan podkreślały 
niezwykłe cechy osobowości 
Patrona: bohaterstwo, patriotyzm, 
niezawodność, solidność, odpo-
wiedzialność, wielkość, a zara-

zem jego skromność. Piosenki 
wyrażały entuzjazm, ofiarność i 
męstwo pokolenia kurzawy wojen-
nej. Artyści w wierszach deklaro-
wali, że Adam Borys jest ich wzo-
rem i autorytetem, a historia Jego 
życia w następnych pokoleniach 
urośnie do roli legendy. 

Zaprezentowane w widowi-
sku tańce - polka i polonez oraz 
drzewo - element dekoracji - nie 
tylko dodawały uroczystego cha-
rakteru, ale stały się w programie 
symbolami polskości i bohater-
stwa narodu polskiego. Warto 
dodać, że w scenkach, w których 
bohaterem był Borys, autorki 
scenariusza wykorzystały frag-
menty prac laureatów konkursu 
polonistycznego o Patronie. 

Program artystyczny dla 
młodego pokolenia był „żywą” 
lekcją historii i patriotyzmu, a dla 
dorosłych chwilą refleksji. W dal-

szej części uroczystości głos 
zabrali zaproszeni goście. Pan 
Józef Sztuka przypomniał wszyst-
kim sylwetkę Adama Borysa, 
podkreślając przede wszystkim 
jego patriotyzm i docenianie w 
życiu edukacji. Stwierdził, że 
świadectwem tego, iż młodzież tej 
szkoły idzie za przykładem Patro-
na, jest dzisiejsza uroczystość. 
Uczniowie tego gimnazjum na 
pewno kochają ojczyznę, świad-
czą o tym wyniki w nauce i zaan-
gażowanie w inscenizację.  

W swoim wystąpieniu wizyta-
tor p. Sława Mrożek pogratulowa-
ła uczniom wysokiego poziomu 
występu, stypendiów i nagród w 
konkursach. Podkreśliła, że taki 
Patron zobowiązuje i wymaga 
odpowiedzialności. Odczytała 

również życzenia z okazji Święta 
Patrona dla Gimnazjum w Witko-
wie od wizytatorów Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu.  

Natomiast syn Patrona p. 
Bronisław Borys wspominał A. 
Borysa jako ojca, który wpajał nie 
tylko młodym chłopcom z powsta-
nia, ale i swoim dzieciom, że naj-
ważniejsza dla człowieka jest 
wiedza i edukacja, nieważne są 
pieniądze, ważna praca zgodna z 
zainteresowaniami. Dlatego p. B. 
Borys życzył młodzieży przede 
wszystkim wielu sukcesów w 
nauce. 

Z kolei p. Jerzy Mikołajewski 
w swoim przemówieniu zobowią-
zał gimnazjalistów do tego, by 
każdy wiedział, kim był A. Borys, 
czego dokonał dla kraju i nigdy 
nie zapomniał o Patronie swojego 
gimnazjum.  

Warto uczyć się, pracować, 
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Organizatorami Konkursu są: 
Prezes Zarządu Rejonowego LOK 
- Jan Rasała, Dyrektor Gimna-
zjum  - Marian Łukowski oraz 
Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo 
- Krzysztof Szkudlarek. 
W tym roku do konkursowego 
współzawodnictwa przystąpiły  
zespoły z 7 szkół. Regulamin 

konkursu przewidywał recytację 
oraz wykonanie utworu reprezen-
tującego poezję śpiewaną. 
Komisja w składzie: Jan Rasała - 
przewodniczący, Marian Gadziń-
ski - wiceprzewodniczący oraz 
Marianna Romecka i Michał Bo-
cheński jako członkowie - ocenia-
ła wykonawców, zwracając uwagę 
na dobór tekstów, ich interpreta-
cję i ogólny wyraz artystyczny.  W 
tym roku pierwsze miejsce zostało 
przyznane zespołowi z I Liceum 
Ogólnokształcącego w Gnieźnie. 
Ta grupa reprezentować będzie 
rejon na przesłuchaniach woje-
wódzkich. II miejsce zdobyli mło-
dzi artyści z Gimnazjum w Żydo-
wie, na III miejscu natomiast zna-

„Ta ziemia od innych droższa...” 

dzy innymi: dorobku zawodowe-
go, znajomości przepisów prawa 
oświatowego, przebiegu stażu itp.  
Każdy z członków komisji ocenia 
spełnienie wymagań niezbędnych 
do uzyskania stopnia awansu 
zawodowego, według punktowej 
skali od 0 do 10 punktów. 
Nauczyciel zdał egzamin przed 
komisją egzaminacyjną, jeżeli 
obliczona średnia arytmetyczna 
punktów wynosi co najmniej 7. 
Pani Violetta Popiołek uzyskała 
niezbędną liczbę punktów i zdała 
egzamin. 
Przewodniczący Komisji Pan 
Marian Gadziński złożył gratulacje 
i wręczył zaświadczenie potwier-
dzające zdanie egzaminu. 
 

M. Polak 

lazła się grupa z 
Gimnazjum im. 
Adama Borysa w 
Witkowie. 
Specyfika konkur-
su polega na tym, 
ze jury dokonuje 
oceny zespołu, 
sumując punkty 
przyznane każde-
mu z recytujących 
bądź śpiewają-
cych.  Z awsze 
jednak przyznawa-
ne są także nagro-
dy indywidualne. 
W tym roku otrzy-

mały je. W kategorii „Recytacja”: 
Barbara Ryszkiewicz Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Witkowie), Marlena Wolek (Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Witkowie, Katarzyna Klinger (I LO 
Gniezno). W kategorii „Poezja 
śpiewana”: Marta Kapcińska 
(Gimnazjum w Żydowie), Katarzy-

na Krzewińska (Gimnazjum w 
Witkowie), Izabela Kasprzyk (I LO 
Gniezno). Nagrody ufundowali: 
Starosta Powiatu Gnieźnieńskie-
go, Prezes Zarządu Rejonowego 
LOK, Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo, Dyrektor Gimnazjum im. 
Adama Borysa w Witkowie. 
Przy organizacji konkursu poma-
gały także polonistki z  Gimna-
zjum w Witkowie  - Teresa Szku-
dlarek i Jolanta Chyba. Liczymy, 
że spotkamy się znów za rok, aby 
kontynuować piękną ideę konkur-
su - popularyzowania wśród mło-
dzieży klejnotów polskiej poezji 
patriotycznej. 
  

Jolanta Chyba 

Wniosek o wszczę-
cie postępowania 
egzaminacyjnego w 
dniu 29 września 
2006r. złożyła na-
uczycielka języka 
angielskiego w 
Gimnazjum im. A. 
Borysa w Witkowie 
- Pani Violetta Po-
piołek. W związku z 
tym Burmistrz GiM 
Witkowo powołał 
Komisję Egzaminacyjną w nastę-
pującym składzie:  
- Marian Gadziński - przewodni-
czący - przedstawiciel organu 
prowadzącego, 
- Marian Łukowski - dyrektor Gim-
nazjum im. A. Borysa w Witkowie, 
- Sława Mrożek - st. wiz. Kurato-
rium Oświaty w Poznaniu, 
- Ewa Sławska - ekspert w zakre-
sie języka angielskiego, 
- Jadwiga Fisiak - ekspert w za-
kresie języka angielskiego. 
Komisja Egzaminacyjna przepro-
wadza egzamin, w czasie którego 
nauczyciel kontraktowy ubiegają-
cy się o stopień awansu zawodo-
wego dokonuje prezentacji wła-
snego dorobku zawodowego, a 
następnie odpowiada na pytania 
członków komisji dotyczące mię-

5 października 2006 r. już po raz szósty  odbył się w murach Gim-
nazjum im. Adama Borysa  Rejonowy Konkurs Poezji Patriotycznej 
i Poezji Śpiewanej. 

Awans zawodowy 
W dniu 17 listopada 2006r. w Urzędzie Gminy i Miasta w Witkowie 
przeprowadzono postępowanie egzaminacyjne na stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego.  

Proboszcz, Ks. Rafał i rodzice. 
W dniu 26 października odbyło się 
przedstawienie JESIENNE  PO-
DZIĘKOWANIE, w którym dzieci 
wyraziły swoją wdzięczność za to 
dzieło. Każdy z zaproszonych 
gości otrzymał serduszko wyko-
nane przez dzieci i siostry. 
 

Rada Rodziców 

W miesiącu lipcu i sierpniu w 
Ochronce odbył się remont sali 
zabaw. Zostały wymienione kalo-
ryfery, wykładzina, lampy, półki 
oraz odmalowano ściany. Remont 
nie byłby zrealizowany, gdyby nie 
dobroć sponsorów, którymi byli: 
Burmistrz Gminy i Miasta z radny-
mi, prezes Banku Spółdzielczego, 
p. Szeszyccy, Ks. Kanonik, Ks. 

Remont sali zabaw w Ochronce 
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     Biblioteka Publiczna Miasta i 
Gminy Witkowo w roku bieżącym 
po przerwie wakacyjnej zorgani-
zowała kolejne spotkania. Na 
dzień 12 października nasze za-
proszenie przyjęła pani Marta 
Fox, poetka, dziennikarka i pisar-
ka, autorka książek dla starszej 
młodzieży i dla dorosłych, z którą  
nawiązaliśmy kontakt w roku ubie-
głym. Jej wizyta zgromadziła mło-
dzież klas II Gimnazjum w Witko-
wie. Z uwagi na popularność pi-
sarki wśród czytającej młodzieży, 
poprosiliśmy dyrektora Gimna-
zjum Pana Mariana Łukowskiego 
o udostępnienie pomieszczenia 
na I piętrze budynku oświatowe-
go. Młodzież nie zawiodła, licznie 
przybywając na spotkanie.  
Autorka naświetliła młodzieży cel 
tego rodzaju spotkań. Przybliżyła 
swoją twórczość czytając frag-

Już po raz drugi przyjęły zaproszenie Biblioteki w Witkowie 
ści zapisu nutowego, które w 
profesjonalny sposób – jasno i 
dowcipnie przedstawiła autorka 
książki pt.: “Jak dżdżownica Ako-
lada o muzyce opowiada”.. Czyn-
ny wręcz żywiołowy udział dzieci 
w tym spotkaniu i ich śmiech do-
wodziły o wrodzonym talencie 
pisarki i łatwym kontakcie ze słu-
chaczami. 
Na koniec były kwiaty i podzięko-
wania, a zaproszony gość miał 
“pełne ręce roboty” wpisując de-
dykacje w zakupione na pamiątkę 

spotkania książki. A co zostało? 
… książki, dzięki którym nasi 
czytelnicy mogą wrócić pamięcią 
do tego wyjątkowego dnia.  
     Zajęcia zorganizowane zostały 
przy współpracy z Wojewódzką 
Biblioteką Publiczną w Poznaniu 
realizowane w ramach Programu 
Operacyjnego „Promocja czytel-
nictwa” ogłoszonego przez Mini-
stra Kultury i Dziedzictwa Narodo-
wego. 
 

(W.G.) 

menty kilku swoich książek. Z 
uwagi na to, że w powieściach dla 
młodzieży porusza tematy głębo-
ko psychologiczne wzbudziła 
większe zainteresowanie. Opo-
wiedziała o tym, w jaki sposób 
przygotowuje się do pisania każ-
dej książki, jak ważnym jest by 
sama „poznała” głównego bohate-
ra powieści, nakreśliła scenariusz 
i wyobraziła sobie pozostałe po-
stacie. Zainteresowanie było tym 
większe, że bohaterami książek 
są ich rówieśnicy, choć może 
nieco starsi.  
Uczestnicy spotkania mieli możli-
wość poznać przebieg dotychcza-
sowej kariery zawodowej pani 
Fox. Jej łatwość kontaktu z mło-
dzieżą  zachęciła słuchaczy do 
dyskusji. 
Efektem wizyty było widoczne 
zwiększenie zainteresowania jej 

twórczością. 
     W swojej działalności nie za-
pominamy o najmłodszych. Dla tej 
grupy czytelników w dniu 20 paź-
dziernika przyjechała z wizytą 
pani Izabella Klebańska, autorka 
znakomitych książek dla dzieci, w 
których dowcipnie omawia zagad-
nienia muzyczne. Jest też autorką 
scenariuszy programów radio-
wych i telewizyjnych dla dzieci i 
młodzieży, dobranocek i bajek dla 
najmłodszych oraz setek piose-
nek. Współpracowała z programa-

mi “telewizyjnej jedynki”: “5-10-15” 
i “Domowe przedszkole”. Jest 
autorką programu pod tytułem 
“Piosenkarnia”, w którym możemy 
usłyszeć piosenki napisane przez 
dzieci. Jest też autorką książek, z 
których czytelnicy poznają tajniki 
muzyki.  
Zaproszenie na to spotkanie przy-
jęła klasa III c Szkoły Podstawo-
wej Nr 2 w Witkowie oraz nasi 
mali czytelnicy, którzy na wieść o 
tej wizycie zgłosili chętnie uczest-
nictwo. Uczniowie poznali zawiło-

Biblioteki publiczne w swojej działalności kulturalno-oświatowej 
przybliżają sylwetki pisarzy swoim czytelnikom w każdy możliwy 
sposób. Są to plakaty, wystawki, zestawienia bibliograficzne 
przedstawiające dorobek artystyczny, organizują spotkania autor-
skie.  

W tym roku nagrody otrzymali: 
1. Pani Janina Fałdzińska - dy-
rektor Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Mielżynie                   
2. Pani Elżbieta Makowska - 
wicedyrektor Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Witkowie. 
3. Pani Wiesława Myszkowska - 
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wit-
kowie. 
4. Pani Agata Woś - Szkoła Pod-
stawowej Nr 3 w Witkowie. 

Nagrody Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

5. Pani Urszula Knast - Gimna-
zjum w Witkowie. 
6. Panu Paweł Piniarski - Gim-
nazjum w Witkowie. 
7. Pani Barbara Ptak - Szkoła 
Podstawowa w Gorzykowie. 
8. Pani Ewa Skrzypska - dyrektor 
Przedszkola Miejskiego w Witko-
wie. 
9. Pani Wiesława Tylkowska - 
Przedszkole Miejskie w Witkowie. 

 

(M. P.) 

Dnia 14 października obchodzony jest tradycyjny Dzień Nauczycie-
la, czyli „Dzień Edukacji Narodowej”. Z tej też okazji Burmistrz 
Gminy i Miasta wręczył swoją nagrodę szczególnie wyróżniającym 
się nauczycielom. Przekazując gratulacje i życzenia podziękował 
nauczycielom za zaangażowanie, efektywną, twórczą i odpowie-
dzialną pracę. 
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Sport 

Organizatorami turnieju byli: 
Urząd Gminy i Miasta, UKS 
„ISKRA” i dyrekcja Gimnazjum w 
Witkowie. 
Głównym celem tej imprezy była 
popularyzacja kultury fizycznej 
wśród młodzieży poprzez grę w 
pi łkę s iatkową,  aktywizacja 
Uczniowskich Klubów Sportowych 
oraz wyrabianie nawyku do ak-
tywnego wypoczynku w różnych 

III Turniej Piłki Siatkowej Drużyn Mieszanych szkół gimnazjalnych 
we dyplomy, a czołowe cztery 
ekipy otrzymały nagrody rzeczo-
we od sponsorów, którymi byli: 
Urząd Gminy i Miasta,  firma Ja-
nusza Dajwłowskiego  z Witkowa i 
Z.H. Luboń. 
Imprezę sprawnie przeprowadzili 
nauczyciele wychowania fizyczne-
go Gimnazjum im. Adama Borysa: 
Marek Gaziński, Krzysztof Nowiń-
ski, Krzysztof Chołodecki i Jaro-
sław Barszcz.  
 

(K.C.) (P.P.) (S.A.)  

formach współzawodnictwa indy-
widualnego i zespołowego.  
Imprezę, w której wystartowało 
rekordowo, bo aż 13 drużyn uro-
czyście otworzył Zastępca Burmi-
strza Gminy i Miasta - Marian 
Gadziński. 
Turniej rozegrano systemem 
„każdy z każdym”  4-ch w gru-
pach, po czym mistrzowie tych 
grup spotkali się w półfinałach. 

W wyniku bardzo zaciętych spo-
tkań, często kończących się wyni-
kami setów 2-1 pierwsze miejsca 
zajęła klasa III B, drugie miejsce - 
klasa II E, trzecie miejsce - klasa 
III D a czwarte - klasa III E. 
Najlepszymi zawodnikami turnieju 
zostali : Martyna Grzybowska z 
klasy II E i Marcin Piniarski z kla-
sy III D. 
Zwycięska drużyna otrzymała 
puchar Burmistrza Gminy i Miasta 
- Krzysztofa Szkudlarka, wszyst-
kie drużyny otrzymały pamiątko-

W dniu 4 listopada 2006 r. w hali sportowej Gimnazjum w Witkowie 
odbył się kolejny już  III  Integracyjny Turniej Piłki Siatkowej dru-
żyn mieszanych szkół gimnazjalnych pod hasłem: Sport - Uśmiech 
- Zabawa - Piłka Siatkowa. 

W turnieju wystartowało 8 drużyn 
- sześcioosobowych, w tym dwie 
z Mielżyna. Głównym celem tego 
turnieju była integracja klas pierw-
szych,  przegląd uzdolnionych 
ruchowo i piłkarsko uczniów oraz 
propagowanie aktywnego spędza-

III Integracyjny Turniej klas I  gimnazjów w halowej piłce nożnej 

Najlepszym zawodnikiem turnieju 
został wybrany Wojciech Drapiń-
ski z Mielżyna, a najlepszym 
bramkarzem Piotr Galant z Witko-
wa. 
Zwycięska drużyna otrzymała 
pamiątkowy puchar Burmistrza 
Gminy i Miasta w Witkowie - 
Krzysztofa Szkudlarka, wszystkie 
zespoły uczestniczące w turnieju 
otrzymały pamiątkowe  dyplomy i 
upominki ufundowane przez 
Urząd Gminy i Miasta w Witkowie, 
firmę Pana Janusza Dajwłowskie-
go z Witkowa oraz dyrekcję Gim-
nazjum im. Adama Borysa w Wit-
kowie.  

(K.C.) (P.P.) (S.A.)  

nia czasu wolnego jako jednej z 
wielu form zapobiegania patologii 
społecznej. 
Głównymi organizatorami byli - 
UKS „ISKRA”, Urząd Gminy i 
Miasta oraz Gimnazjum im. Ada-
ma Borysa w Witkowie. Otwarcia 

turnieju dokonał Zastępca Burmi-
strza Gminy i Miasta - Marian 
Gadziński. 
Drużyny uczestniczące w turnieju 
na podstawie przeprowadzonego 
losowania podzielono na dwie 
grupy.  
W grupach rozegrano mecze 
„każdy z każdym”, a czas gry to 2 
x 10 minut. 
Po bardzo zaciętych meczach w 
grupach, wyłoniono półfinalistów. 
W pierwszym półfinale klasa I C  
Gimnazjum z Witkowa po remisie 
w normalnym czasie gry, pokona-
na została przez Mielżyn w rzu-
tach karnych. W drugim półfinale 
klasa I G pokonała klasę I A w 
stosunku 7 - 0. 
W meczu o pierwsze miejsce 
klasa I G w stosunku 1 - 0 wygra-
ła z Mielżynem, a w meczu o 
trzecie miejsce klasa I C pokonała 
klasę I A w stosunku 2 - 0. 
Mistrzowie turnieju wystąpili w 
składzie: Adrian Ziółkowski, Mi-
chał Han, Karol Kral, Krzysztof 
Paluch, Mateusz Majewski i Kamil 
Horbiński. 

W dniu 28 października 2006 roku w hali sportowej Gimnazjum w 
Witkowie odbył się III Integracyjny Turniej klas pierwszych gimna-
zjów w halowej piłce nożnej.  
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Wybory Samorządowe 2006 
Informacja Miejskiej Komisji Wyborczej  
z przebiegu i o wynikach przeprowadzonych wyborów do Rady Miejskiej i wynikach wyborów Burmistrza. 

Wybory do Rady Miejskiej w Witkowie zostały przeprowadzone na podstawie 
ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz.1547 z późn.zm.), a wybory 
Burmistrza na podstawie ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. Nr 113, poz. 984 z 
późn.zm.). 

Termin wyborów 12 listopada 2006 r. został wyznaczony przez Prezesa Rady 
Ministrów rozporządzeniem z dnia 11 września 2006 r.  
Podziału Gminy i Miasta na 9 obwodów głosowania dokonała Rada Miejska 
uchwałą Nr XXXIV/337/02 z dnia 28 czerwca 2002 r., a w uchwałach Nr XXXIV/-
/336/02 z dnia 28 czerwca 2002 r. i Nr XXIX/268/06 z dnia 30 czerwca 2006r. 
podzieliła Gminę i Miasto Witkowo na osiem okręgów wyborczych i ustaliła liczbę 
radnych wybieranych w tych okręgach. 

Komisarz Wyborczy w Poznaniu postanowieniem z dnia 28 września 2006 r. 
spośród zgłoszonych kandydatów przez pełnomocników Komitetów Wyborczych 
powołał Miejską Komisję Wyborczą w Witkowie  w następującym składzie: 
1. Przewodniczący Komisji - Alicja Wentland, 
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Danuta Rabiega 
3. Członkowie Komisji: Ewa Maćkowiak, Małgorzata Przybylska, Waldemar 
Szcześniak, Ilona Wasiewicz, Krzysztof Szymanek. 

Miejska Komisja Wyborcza  od dnia 4 października 2006 r. rozpoczęła przyj-
mowanie zgłoszeń list kandydatów na radnych oraz kandydatów na burmistrza. 

Do dnia 13 października 2006 r. do godz. 2400 komisja zarejestrowała 22 listy 
kandydatów z 43 kandydatami.  

Wśród tych 22 list kandydatów najwięcej list zarejestrowały takie komitety 
wyborcze jak: 
- Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość - 7 list ; 
- Komitet Wyborczy Wyborców Samorządna Gmina Witkowo - 8 list; 
- Komitet Wyborczy Wyborców Obywatelskie Witkowo - 3 listy; 
- Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD + SDPL+PD+ UP Lewica i Demokraci - 3 
listy; 
- Komitet Wyborczy Wyborców Razem dla Witkowa - 1 lista. 
W związku ze zgłoszeniem 1 listy kandydatów w okręgu Nr 7 , przedłużony został 
termin zgłaszania list kandydatów na radnych do dnia 18 października 2006 r. do 
godz. 2400. W tym terminie - Komitet Wyborczy Wyborców Obywatelskie Witkowo 
zarejestrował  - 1 listę kandydatów. 

Do dnia 18 października 2006 r. do godz. 2400 komisja zarejestrowała 1 kandy-
data na burmistrza . 

Aby zarejestrować kandydata na burmistrza - komitet wyborczy musiał zareje-

strować pełne listy kandydatów w co najmniej połowie okręgów wyborczych. Ten 
warunek spełniły 2 komitety wyborcze  Były to komitety: 
- Komitet Wyborczy Wyborców Samorządna Gmina Witkowo i Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość. Kandydata na burmistrza Pana Krzysztofa Szkudlarka 
zarejestrował Komitet Wyborczy Wyborców Samorządna Gmina. 
W związku ze zgłoszeniem 1 kandydata na burmistrza przedłużony został termin 
zgłaszania kandydatów na burmistrza do dnia 23 października 2006 r. do godz. 
2400. W dodatkowym terminie Komisja nie zarejestrowała więcej kandydatów. 

W dniu 20 października 2006 r. Miejska Komisja Wyborcza w Witkowie uchwa-
łą Nr 1/2006 powołała obwodowe komisje wyborcze spośród kandydatów zgło-
szonych przez komitety  wyborcze. 

W dniu 24 października 2006 r. Miejska Komisja Wyborcza w drodze publicz-
nego losowania nadała numery zarejestrowanym listom kandydatów. 

W dniu 12 listopada 2006 r. mieszkańcy Gminy i Miasta wybrali 15 radnych i 
burmistrza. 
Radni zostali wybrani z następujących Komitetów Wyborców: 
- KWW Samorządna Gmina Witkowo - 12 radnych; 
- KWW OW - 2 radnych 
- Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD + SDPL+PD+ UP Lewica i Demokraci - 1 
radnego; 

W czasie trwania głosowania Miejska Komisja Wyborcza nie zanotowała żad-
nych przypadków jego zakłócenia. Ogółem uprawnionych  do głosowania były 
10.563 osoby, udział w głosowaniu wzięło 4.622 wyborców, czyli frekwencja 
wyniosła 43,75%. 

W dniu 12 listopada 2006 r. w bezpośrednich wyborach mieszkańcy gminy i 
miasta wybrali pana Krzysztofa Szkudlarka na Burmistrza Gminy i Miasta. Aby 
zostać wybranym w I turze, kandydat musiał uzyskać ponad połowę ważnie 
oddanych głosów tj. 2.233. Pan Krzysztof Szkudlarek zgłoszony przez KWW 
Samorządna Gmina Witkowo uzyskał 3.699  tj.82,84 % ważnie oddanych głosów.  

Kończąc informację chciałabym serdecznie podziękować wszystkim tym, bez 
których przeprowadzenie wyborów byłoby niemożliwe. 
 

Nowo wybranym radnym i burmistrzowi składam serdeczne 
gratulacje i życzę spokojnej, owocnej pracy dla dobra mieszkań-
ców Gminy i Miasta Witkowo. 

 
Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Witkowie 
Alicja Wentland  

Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych  
8. Barbara Szczepańska Witkowo 
9. Łukasz Walerczyk Malenin 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Mielżynie 
- siedziba - Zespół Szkolno - Przedszkolny w Mielży-
nie, ul. Strzałkowska 1 
1. Jolanta Barańska Witkowo 
2. Dorota Binkiewicz Witkowo 
3. Katarzyna Szczepańska Witkowo 
4. Krystyna Moskal Witkowo 
5. Anna Kinecka Mielżyn 
6. Karolina Bociek Mielżyn 
7. Tadeusz Olejniczak Skorzęcin - Przewodniczący 
8. Edyta Mietlicka Małachowo Wierzbiczany 
9. Jan Stajkowski Ruchocin 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Witkowie 
- siedziba -Gimnazjum w Witkowie, ul. Poznańska 47 
1. Magdalena Wilińska Witkowo 
2. Edward Rutecki Witkowo - Przewodniczący 
3. Urszula Knast Witkowo 
4. Barbara Burzyńska Witkowo 
5. Paweł Piniarski Witkowo 
6. Anna Dolata Witkowo 
7. Sabina Owczarzak Witkowo 
8. Justyna Kowalska Ostrowite Prymasowskie 
9. Mariusz Nawrocki Witkowo 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Witkowie 
- siedziba - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Witkowie , ul. Warszawska 31 
1. Krystyna Bieniara Witkowo 
2. Mirela Deskowska Witkowo 
3. Iwona Chudzińska Witkowo 
4. Jarosław Bruch Witkowo 
5. Henryk Glapka Witkowo 
6. Agnieszka Czekała Witkowo 
7. Izabela Walczak Skorzęcin 
8. Łucja Mikołajewska Ruchocinek 
9. Krystyna Świątek Witkowo - Przewodnicząca 

Składy osobowe Obwodowych Komisji Wybor-
czych powołanych dla przeprowadzenia wyborów 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-
wództw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast zarządzonych na dzień 12 
listopada 2006r. 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Witkowie 
- siedziba - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Witkowie, ul. 
Czerniejewska 14 
1. Sylwia Mietlicka Małachowo Wierzbiczany  
2. Grażyna Jastrzębska Witkowo 
3. Magdalena Chołodecka Witkowo 
4. Wiesława Rabiega Małachowo Złych Miejsc 
5. Danuta Kwaśnik Witkowo 
6. Alicja Miazga Małachowo Złych Miejsc 
7. Witold Ziółkowski Witkowo 
8. Teresa Kubacka Witkowo 
9. Mariusz Zborowski Witkowo - Przewodniczący  
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Witkowie 
- siedziba - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Witkowie, ul. 
Czerniejewska 12 
1. Tadeusz Bartkowiak Witkowo 
2. Barbara Garncarek-Giszczyńska Witkowo 
3. Elżbieta Grabowska Małachowo Złych Miejsc 
4. Klaudiusz Burzyński Witkowo - Przewodniczący 
5. Anna Karasiewicz Skorzęcin 
6. Czesław Nowaczyk Skorzęcin 
7. Lidia Kosz Małachowo Złych Miejsc 
8. Konrad Grabowski Małachowo Złych Miejsc 
9. Anna Uherek Witkowo 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Witkowie 
- siedziba - sala przy OSP Witkowo, ul. Nowa 3. 
1. Jolanta Drella Witkowo 
2. Jan Orchowski Witkowo 
3. Krzysztof Banaszak Witkowo 
4. Beata Starczewska Sokołowo- Przewodnicząca 
5. Elżbieta Czarnecka Ćwierdzin 
6. Magdalena Węcka Małachowo Złych Miejsc 

7. Urszula Pankowska Małachowo Złych Miejsc 
8. Rafał Rakoczy Witkowo 
9. Paulina Wojciechowska Mielżyn 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sokołowie 
- siedziba - świetlica wiejska w Sokołowie 
1. Eugenia Rewers Witkowo 
2. Krzysztof Półrolniczak Witkowo 
3. Monika Kuliberda Witkowo 
4. Wiesława Papiewska Witkowo 
5. Czesław Starczewski Sokołowo 
6. Hanna Wawrzyniak Sokołowo 
7. Waldemar Robaszkiewicz Ćwierdzin - Przewodni-
czący 
8. Małgorzata Ryfa Ostrowite Prymasowskie 
9. Bożena Mizerska Chłądowo 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Wiekowie 
- siedziba - Świetlica wiejska w Wiekowie. 
1. Tomasz Radacz Witkowo 
2. Urszula Broszkowska-Gabała Witkowo - Przewod-
nicząca 
3. Małgorzata Łukowska Witkowo 
4. Janina Nowacka-Wawrzyniak Witkowo 
5. Wojciech Przybylski Witkowo 
6. Henryk Krause Ruchocinek 
7. Tomasz Tomczak Witkowo 
8. Hubert Rumianowski Witkowo 
9. Arkadiusz Kurkowski Wiekowo 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Gorzyko-
wie 
- siedziba - Szkoła Podstawowa w Gorzykowie 
1. Ewa Andrzejewska Kołaczkowo 
2. Maria Półrolniczak Witkowo 
3. Małgorzata Adamala Witkowo 
4. Dariusz Pankowski Małachowo Złych Miejsc 
5. Katarzyna Białas Borzykowo - Przewodnicząca 
6. Wiesław Pietraszak Gorzykowo 
7. Robert Mietlicki Małachowo Wierzbiczany 
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Kandydaci zarejestrowani do Rady Miejskiej w Witkowie  

Nazwa listy  
Dane kandydata Głosów ważnych odda-

nych na kandydata Mandat 
Nazwisko i imiona Wiek Miejsce zamieszkania 

 i poparcie Liczba % w skali  
okręgu 

Okręg nr 1       

Lista nr 4 - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
Szeszycki Marian Mieczysław 42 Witkowo 160 11,36%   
Bednarkiewicz Marcin Józef 58 Witkowo 123 8,74%   

Lista nr 6 - Koalicyjny Komitet  Wyborczy 
SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci 

Skrzypski Czesław 50 Witkowo 109 7,74%   
Wawrzyniak Anita 25 Witkowo 115 8,17%   
Łukowski Henryk Stanisław 48 Witkowo 203 14,42%   
Kujawa Lesław 68 Witkowo 51 3,62%   

Lista nr 20 - Komitet Wyborczy Wyborców  
OBYWATELSKIE WITKOWO 

Deskowski Tomasz Adam 38 Witkowo 407 28,91% TAK 
Gawroński Waldemar 42 Witkowo 153 10,87%   
Gierlotka Marcin Zenon 37 Witkowo 120 8,52%   
Sucholas Marek Witold 45 Witkowo 307 21,80% TAK 
Świniarski Artur Jacek 37 Witkowo 191 13,57%   

Lista nr 21 - Komitet Wyborczy Wyborców  
SAMORZĄDNA GMINA WITKOWO 

Popek Roman 58 Witkowo 412 29,26% TAK 
Foremski Jarosław Antoni 47 Witkowo 193 13,71%   
Balcerowski Michał 56 Witkowo 190 13,49%   
Dzieciuchowicz Edwin Wiktor 54 Witkowo 269 19,11% TAK 
Walczak Marian 49 Witkowo 448 31,82% TAK 

Okręg nr 2       

Lista nr 4 - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
Górska-Ciesielska Danuta 47 Witkowo 140 11,04%   
Karnyski Józef Jan 46 Witkowo 146 11,51%   

Lista nr 6 - Koalicyjny Komitet  
Wyborczy SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci 

Flieger Henryk 54 Witkowo 242 19,09%   
Rybarczyk Edmund 68 Witkowo 175 13,80%   
Nowakowska-Półrolniczak Patrycja 29 Witkowo 131 10,33%   
Rybarczyk Czesława Cecylia 49 Witkowo 99 7,81%   

Lista nr 20  -  Komitet Wyborczy Wyborców  
OBYWATELSKIE WITKOWO 

Nowicki Arkadiusz Józef 48 Witkowo 252 19,87%   
Skudzawski Paweł 30 Witkowo 247 19,48%   
Szypuła Wojciech 45 Witkowo 181 14,27%   

Lista nr 21  -  Komitet Wyborczy Wyborców   
SAMORZĄDNA GMINA WITKOWO 

Mołodecki Bogusław 48 Witkowo 299 23,58% TAK 
Mucha Henryk 68 Witkowo 338 26,66% TAK 
Jóźwik Piotr 48 Witkowo 347 27,37% TAK 
Skrzypek Jerzy 53 Witkowo 294 23,19% TAK 

Lista nr 22 - Komitet Wyborczy Wyborców  
"Razem dla Witkowa" Chmielewska Renata Agnieszka 38 Witkowo 286 22,56%   
Okręg nr 3       
Lista nr 4 - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość Grabowski Łukasz 20 Małachowo Zł. M.  118 46,64%   
Lista nr 21  - Komitet Wyborczy Wyborców  
SAMORZĄDNA GMINA WITKOWO Mietlicki Zenon 58 Małachowo Zł. M. 135 53,36% TAK 
Okręg nr 4       
Lista nr 4 - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość Kujawa Adam Jan 51 Skorzęcin 144 44,17%   
Lista nr 21  - Komitet Wyborczy Wyborców  
SAMORZĄDNA GMINA WITKOWO Kaźmierczak Grzegorz 52 Gaj 182 55,83% TAK 
Okręg nr 5       
Lista nr 4 - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość Chmiel Julian 48 Kamionka 90 31,47%   
Lista nr 21  -  Komitet Wyborczy Wyborców   
SAMORZĄDNA GMINA WITKOWO Kwapich Ireneusz Leszek 48 Kołaczkowo 196 68,53% TAK 
Okręg nr 6       
Lista nr 4 - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość Jaskólska Barbara Stanisława 57 Malenin 45 18,44%   
Lista nr 6 - Koalicyjny Komitet  
Wyborczy SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci Bykowski Krzysztof Grzegorz 48 Jaworowo 114 46,72% TAK 
Lista nr 21  -  Komitet Wyborczy Wyborców   
SAMORZĄDNA GMINA WITKOWO Nowicki Zenon Maciej 55 Gorzykowo 85 34,84%   
Okręg nr 7       
Lista nr 20  -  Komitet Wyborczy Wyborców  
OBYWATELSKIE WITKOWO Wędzikowski Tomasz 27 Mąkownica 118  31,05%   
Lista nr 21  -  Komitet Wyborczy Wyborców   
SAMORZĄDNA GMINA WITKOWO Gadziński Marian 48 Mielżyn 262 68,95%  TAK 
Okręg nr 8       
Lista nr 4 - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość Wiśniewska Łucja 59 Ruchocinek 4 1,29%   
Lista nr 20  -  Komitet Wyborczy Wyborców  
OBYWATELSKIE WITKOWO Wiącek Krzysztof Bernard 37 Wiekowo 124 40,13%   

Czaplicki Eugeniusz 46 Ruchocinek 181 58,58% TAK Lista nr 21  -  Komitet Wyborczy Wyborców   
SAMORZĄDNA GMINA WITKOWO 

Podziękowanie Dla Miejskiej Komisji Wyborczej i Obwodowych Komisji Wyborczych 
 

W imieniu władz samorządu Gminy i Miasta pragnę podziękować Państwu za profesjonalną i pełną zaangażowania pracę      
w wyborach do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa oraz wyboru burmistrza przeprowadzonych w dniu 12 listo-
pada 2006 roku. Do podziękowań tych załączam życzenia dalszych sukcesów w życiu zawodowym i osobistym. 

 
 

Z wyrazami szacunku  
Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo 

Krzysztof Szkudlarek 

tabela nr 1 
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Wyniki głosowania na Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

Numer obwodu 
Liczba 

Frekwencja 
Liczba głosów 

uprawnionych kart wydanych oddanych ważnych % ważnych 
Obwód nr 1 1524 635 41,67% 635 615 96,85% 
Obwód nr 2 1587 679 42,79% 678 663 97,79% 
Obwód nr 3 1310 552 42,14% 552 541 98,01% 
Obwód nr 4 681 327 48,02% 327 315 96,33% 
Obwód nr 5 704 315 44,74% 315 297 94,29% 
Obwód nr 6 723 259 35,82% 258 254 98,45% 
Obwód nr 7 786 396 50,38% 396 379 95,71% 
Obwód nr 8 1166 599 51,37% 599 581 96,99% 
Obwód nr 9 2082 860 41,31% 859 820 95,46% 

Kandydat na Burmistrza: Krzysztof Szkudlarek; wiek: 45 lat; wykształcenie wyższe. Miejsce zamieszkania: Witkowo. Przynależność 
i poparcie: zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Samorządna Gmina Witkowo, nie należy do partii politycznej.  
Liczba głosów oddanych za wyborem kandydata - 3699 (82,8%) 

Kandydaci zarejestrowani do Rady Powiatu Gnieźnieńskiego - Okręg nr 4 

Nazwa listy 
Dane kandydata Głosów ważnych oddanych na 

kandydata 
Mandat 

Nazwisko i imiona Wiek Miejsce zamieszkania i po-
parcie Liczba % w skali okrę-

gu 

Malawko Bernard 59 Ruchocin 80 1,91%   

Przybylski Stanisław Stefan 49 Mielżyn Wieś 56 1,34%   

Bethke Andrzej 57 Ostrowite Prymasowskie 53 1,26%   

Blaszyński Marian 50 Malenin 43 1,03%   

Kwapich Irena 52 Kołaczkowo 91 2,17%   

KW PiS 

Markiewicz Maria Krystyna 56 Mielżyn 190 4,53%   

Górski Patryk Szczepan 25 Witkowo 133 3,17%   

Pietrzak-Sikorska Małgorzata 30 Witkowo 21 0,50%   

Kaczmarek Kazimierz 52 Małachowo Szemborowice 67 1,60%   

Roemer Dariusz Antoni 67 Witkowo 45 1,07%   

Wyszyński Jerzy 26 Witkowo 27 0,64%   

KW PO 

Malinowski Janusz Zenon 48 Witkowo 148 3,53%   

Żok Krystyna Teresa 50 Witkowo 300 7,16% TAK 

Łobodziec Bartłomiej 30 Witkowo 102 2,43%   

Lemańczyk Grzegorz Franciszek 41 Witkowo 32 0,76%   

Kaptur Dariusz 25 Witkowo 32 0,76%   

Koalicyjny KW 
SLD+SDPL+PD+U

P Lewica  
i Demokraci    

Gościniak Telesfor 58 Witkowo 787 18,78% TAK 

Rasała Jan Zdzisław 58 Witkowo 234 5,58%   

Grzybowski Sławomir Wojciech 46 Witkowo 140 3,34%   

Zamiar Kazimierz Roman 51 Gniezno 102 2,43%   

Piaskowska Izabela Felicja 68 Witkowo 42 1,00%   

Blaszyński Jan Mieczysław 74 Witkowo 15 0,36%   

KW Samoobrona 
RP 

Kwapich Adam 50 Folwark 213 5,08%   

Janas Stanisław 46 Gaj 128 3,05%   

Szymański Henryk 56 Ruchocinek 70 1,67%   

Sip Bolesław 44 Ćwierdzin 49 1,17%   

Kolasiński Wojciech 51 Witkowo 23 0,55%   

Grześkowiak Paweł 44 Witkowo 29 0,69%   

KW Stowarzysze-
nie „Ziemia 

Gnieźnieńska” 

Webner Waldemar 40 Witkowo 321 7,66% TAK 

Sesiuk Stanisław 47 Witkowo 117 2,79%   

Robak Henryka 49 Witkowo 88 2,10%   

Bosacki Zdzisław 42 Witkowo 36 0,86%   

KW Wyborców 
Obywatelska 

Wspólnota  
Samorządowa 

Popek Antoni 43 Witkowo 238 5,68%   

Borowicz Andrzej 60 Witkowo 83 1,98%   

Burzyński Andrzej 49 Folwark 55 1,31%   

 KW PSL 

tabela nr 2 

tabela nr 3 

Dane w tabelach nr 1, 2, 3 pochodzą ze strony Państwowej Komisji Wyborczej www.pkw.gov.pl 
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Z prac Rady Miejskiej  w Witkowie  -  październik  2006r.  
Miasta o działalności międzyse-
syjnej ; 
- sprawozdania z działalności 
Burmistrza i Urzędu Gminy i Mia-
sta w Witkowie w okresie kaden-
cji; 
- sprawozdania z działalności 
Rady Miejskiej i stałych Komisji 
Rady w okresie kadencji. 

Rada Miejska podjęła następu-
jące uchwały: 
- uchwałę Nr XXXI/286/06 dot. 
regulaminu regulaminu określają-
cego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycie-
lom dodatków motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia, a także wysoko-
ści oraz szczegółowych zasad 
przyznawania i wypłacania dodat-
ku mieszkaniowego.; 
- uchwałę Nr XXXI/287/06 dot. 
zmiany regulaminu udzielania 
pomocy materialnej dla uczniów; 

- uchwałę Nr XXXI/288/06 w spra-
wie uchwalenia Gminnego Pro-
gramu Przeciwdziałania Narko-
manii dla Gminy i Miasta Witkowo 
na lata 2006-2010; 
- uchwałę Nr XXXI/289/06 w spra-
wie zmiany Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Pro-
blemów Alkoholowych dla Gminy 

i Miasta Witkowo na 2006r.; 
- uchwałę Nr XXXI/290/06 zawie-
rającą ocenę studium uwarunko-
wań i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego Gminy Witko-
wo; 
- uchwałę Nr XXXI/291/06 o przy-
stąpieniu do aktualizacji studium 
uwarunkowań i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego 
Gminy Witkowo;  
- uchwałę Nr XXXI/292/06 zmie-
niającą budżet gminy i miasta na 
2006r. 

(B.R.M.) 

W dniu 16 października odbyło 
się posiedzenie Komisji Rewizyj-
nej. Głównym celem posiedzenia 
było dokonanie podsumowania 
kończącej się kadencji Rady Miej-
skiej 2002r. - 2006r. Komisja 
ponadto wysłuchała  informacji p. 
Mariana Gadzińskiego - Zastępcy 
Burmistrza Gminy i Miasta oraz p. 
Alicji Wentland - Dyrektora 
OK,SiR o realizacji zgłoszonych 
przez Komisję wniosków.  
 
W dniu 19 października odbyło 
się posiedzenie Komisji Rolnic-
twa, Ochrony Środowiska i Prze-
strzegania Porządku Publicznego. 
Komisja zaopiniowała tematy 
planowane do rozpatrzenia na 
sesji październikowej oraz wysłu-
chała informacji Prezesa SKR, 
Prezesa GS oraz Prezesa Spół-
dzielni Mleczarskiej na temat 
działalności tych instytucji. Zapo-
znano się również z informacją 
Prezesa Banku Spółdzielczego na 
temat kredytów dla rolników.  W 
podsumowaniu działalności Komi-
sji, zapoznano się z realizacją 
wniosków zgłoszonych przez 
członków Komisji. 
 
W dniu 20 października odbyło 
się posiedzenie Komisji Finansów 
i Rozwoju Społeczno - Gospo-
darczego. Najwięcej czasu Komi-
sja poświęciła zaopiniowaniu 
tematów, mających być przedmio-
tem obrad sesji październikowej. 
Ponadto wspólnie z p. Adolfem 
Pławczykiem - Przewodniczącym 
Zarządu Osiedla Nr 5 omówiono 
sprawy związane z propozycjami 
zadań  budżetowych na 2007r., 
na terenie tego Osiedla. Komisja 
wysłuchała również informacji p. 
M. Gadzińskiego - Zastępcy Bur-
mistrza Gminy i Miasta na temat  

realizacji wniosków, zgłoszonych 
przez Komisję.  
 
W dniu 23 października odbyło 
się posiedzenie Komisji Szkolnic-
twa, Kultury, Sportu i Opieki Spo-
łecznej. Po zaopiniowaniu tema-
tów sesyjnych Komisja spotkała 
się z dyrektorami szkół z terenu 
gminy i miasta. Dyskutowano 
m.in. na temat planowanych re-
montów w placówkach oświato-
wych na 2007r. i sytuacji w oświa-
cie. Pan Bogusław Mołodecki - 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
wręczył dyrektorom podziękowa-
nia za owocną współpracę z Ra-
dą Miejską w okresie kadencji 
2002r.-2006r. 
 
W dniu 25  odbyła się XXXI, 
ostatnia w kadencji 2002r.-2006r. 
sesja Rady Miejskiej. Rada wy-
słuchała: 
- informacji Burmistrza Gminy i 

Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Przestrze-Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Przestrze-
gania Porządku Publicznegogania Porządku Publicznego  
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Biuro Wydawnicze ARTEM Janusz Malinowski 
co przełożyło się na sukces w 
sprzedaży. Świadczy o tym łączny 
nakład kilku podstawowych map, 
który przekroczył 30 tysięcy. 
Duże doświadczenie kartograficz-
ne pozwala na realizację projek-
tów infograficznych, map specjal-
nych, tablic informacyjnych i in-
nych prac opartych o mapy i pla-
ny. Dobra współpraca z jednost-
kami lokalnego samorządu oraz 
podmiotami gospodarczymi jest 

 Katalog firm 

W styczniu br. na stronie internetowej Urzędu 
Gminy i Miasta w Witkowie powstał „Katalog 
Firm”. Katalog powstał w celu promowania 
przedsiębiorców prowadzących działalność w 
Gminie i Mieście Witkowo. Reklama interneto-

Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie 
ul. Gnieźnieńska 1, 

 promocja@witkowo.pl 
telefon: (061) 477-81-94 
 

Gminnego Centrum Informacji 
ul. Powstańców Wielkopolskich 17 a, 

 gci@gci.witkowo.pl 
telefon: (061) 477-73-00 

Zainteresowanych prosimy  
o dostarczenie informacji do 

W każdym numerze „Witkowskich Wiadomości Samorządowych” zaprezentujemy Państwu jedną z firm działających  
na terenie gminy Witkowo, o której informacja zamieszczona została w katalogu firm. 

świadectwem dopasowania oferty 
firmy, jej elastyczności i dużych 
możliwości. 
Mapy turystyczne są niezbędnym 
elementem promocji. 
Żeby spełniały dobrze swoją funk-
cję muszą być dopasowane do 
oczekiwań odbiorcy. 
Tablice oparte o mapy są podsta-
wą informacji o terenie i ofercie 
turystycznej. 

wa stanowi najlepsze źródło wiedzy o przed-
siębiorstwach i ich produktach, dlatego zgro-
madziliśmy w formie katalogu dane teleadre-
sowe, oferty oraz opisy profilu działalności 
firm. Poprzez katalog, oferta firm dotrze do 
większej grupy odbiorców. Chcemy pomóc 
Przedsiębiorcom w powiększaniu rynków 
zbytu oraz w znalezieniu i nawiązaniu wielu 
nowych, korzystnych kontaktów. Zachęcamy 
wszystkich przedsiębiorców z terenu Gminy i 
Miasta Witkowo do zaprezentowania 
(bezpłatnie) swojej firmy na łamach strony 
internetowej urzędu. 

Biuro Wydawnicze ARTEM funk-
cjonuje na lokalnym rynku wydaw-
niczym od 1998 roku. Standardo-
wa oferta firmy obejmuje: ulotki 
reklamowe, karty biznesowe, 
wizytówki, teczki firmowe, kalen-

darze. 
Specjalnością są opracowania 
kartograficzne. Precyzję i aktual-
ność treści map turystycznych 
wydanych przez ARTEM docenia-
ją turyści i władze samorządowe, 

Adres 62-230 Witkowo, ul. Czerniejewska 16/71 
Telefon/Fax  (061) 477 76 29  

E-mail: artem@onet.eu  
Strona internetowa: www.artem.witkowo.net 

W dniu 26 listopada 2006 roku ruszyła czwarta 
edycja Mistrzostw Sołectw Gminy Witkowo 
w halowej piłce nożnej.  
  

Do dnia 24 listopada 2006 roku zgłosiło się 9 
sołectw Gminy.  
 

 

ZAPRASZAMY 

 „PODZIEL SIĘ ŻYCIEM” 
 

akcja poboru krwi organizowana 
przez Miejsko-Gminny Klub Hono-
rowych Dawców Krwi PCK odbę-
dzie się 09 grudnia 2006r.w godz. 
830-1230 w sali Ochotniczej Straży 
Pożarnej. Zapraszamy wszystkich 

chętnych w wieku 18 do 65 lat.  
 

Zapraszam na naszą stronę internetową 

 www.hdkwitkowo.republika.pl  
 

z czerwonokrzyskim pozdrowieniami PREZES KLUBU 
tel: 604 792831 



Biuletyn informacyjny Gminy i Miasta Witkowo egzemplarz bezpłatny                     
Adres: Urząd Gminy i Miasta w Witkowie 
62-230 Witkowo Ul. Gnieźnieńska 1 
Zespół Redakcyjny: Elżbieta Kiełpińska, Marian Gadziński, Halina Koźniewska,  
       Anna Kwapich, Krzysztof Dziel, Wiesława Rudnicka.  
Redakcja zastrzega sobie prawo do redagowania i skracania tekstów. Za treść ogłoszeń redakcja nie ponosi odpowiedzialności. 
Niezamówionych materiałów i utworów redakcja nie zwraca. 

tel. (061) 477 81 94 
fax: (061) 477 88 55 
e-mail:promocja@witkowo.pl  
www.witkowo.pl 
www.bip.witkowo.pl 
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Firma „Musielak” 
Witkowo 62-230 ul. Dworcowa 22 
tel. (061) 477-80-66  
tel. kom. 606-814-848 

Kompleksowe Usługi Pogrzebowe 

Firma istnieje od 1938 r. jesteśmy z wami  
w najtrudniejszych chwilach  od ponad 68 lat   

- Czynne całą dobę 
- Trumny własna produkcja , duży wybór, gwarancja jakości 
- Autokarawan -Transport na terenie gminy gratis 
- Przewozy zwłok - pozwolenie cały kraj. 
- Eksportacja z domów, mieszkań i szpitali  
- Pełna obsługa na cmentarzu w czasie ceremonii pogrzebowej 
- Nekrologi - Krzyże - Tabliczki na krzyże 
- Załatwianie formalności urzędowych pogrzebowych. 

Zakład pogrzebowyZakład pogrzebowy  
Ryszard BałoniakRyszard Bałoniak  

  

Witkowo, ul. Rzemieślnicza Witkowo, ul. Rzemieślnicza 1313  
  

Oferuje usługi pogrzebowe od A do ZOferuje usługi pogrzebowe od A do Z  
  

Telefon całodobowy: Telefon całodobowy: (061) 4 778530(061) 4 778530  
Tel. kom. Tel. kom. 504164241 504164241 lub lub 501778628501778628  

Szanowni Państwo 
Urząd Gminy i Miasta oraz Ośrodek Pomocy Społecznej w Witkowie uprzejmie 
informują, że został uruchomiony Punkt Informacyjno - Konsultacyjny dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi w ramach powiatowego programu 
"AkOrd". Osoby zainteresowane mogą skorzystać nieodpłatnie z porad ze-
społu 14 grudnia 2006 r. w godz. 16:30 do 19:00 w Urzędzie Gminy i Miasta w 
Witkowie pok. Nr 12. Serdecznie zapraszamy do skorzystania z porad specja-
listów (psychologa, psychiatry) osoby oraz rodziny, w których występuje 
problem choroby lub zaburzeń psychicznych. 

Gmina Witkowo po raz kolejny 
uczestniczyła w tym wydarzeniu. 
W 2006 roku w ramach kampanii 
odbyły się trzy konkursy indywidu-
alne „Więcej wiem. Dobrze wybie-
ram.”, „Słucham Mistrzów. Dobrze 
wybieram”, „Napisz do Mistrza” 
oraz konkurs zespołowy „Zawsze 
masz wybór, czyli 7 naprawdę 
dobrych pomysłów” .Wśród laure-
atów w/w konkursów znaleźli się 
przedstawiciele naszej gminy: 
1. Małgorzata Matuszewska ze 
Szkoły Podstawowej w Mielżynie. 
2. Kamila Kubasiak ze Szkoły 
Podstawowej w Gorzykowie. 
3. Dawid Kasprzyk ze Szkoły 
Podstawowej w Gorzykowie. 
4. Magdalena Kierzek ze Szkoły 
Podstawowej w Gorzykowie. 
5. Patryk Sobczyk ze Szkoły Pod-
stawowej Nr 3 w Witkowie. 

6. Weronika Nowak ze Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Witkowie. 
7. Klasa I z Gimnazjum im. A. 
Borysa w Witkowie. 
8. Świetlica przy Szkole Podsta-
wowej Nr 3 w Witkowie. 
9. Klasa V ze Szkoły Podstawo-
wej w Gorzykowie. 
Wymienieni laureaci otrzymali 
nagrody wraz z dyplomami. Na-
grody zostały wręczone na ape-
lach szkolnych przez Burmistrza i 
jego zastępcę.  
Dodatkowo w ramach udziału w 
jednym z konkursów w w/w kam-
panii szczególną nagrodę w po-
staci zestawu komputerowego 
otrzymała uczennica Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Mie-
lżynie - Natalia Patrzek.   

 
(M.P.) 

Zakończyła się piąta edycja ogólnopolskiej kampanii „Zachowaj 
Trzeźwy Umysł” pod patronatem Ministra Edukacji Narodowej i 
Sportu.  

Ogólnopolska kampania „Zachowaj Trzeźwy Umysł” 
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